
DDR ;D12)- L

DODATEK Č. 4
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB EL. KOMUNIKACÍ

uzavřený dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, občanský zákoník

1.

2.

Město Bohumín
se sídlem: Masarykova 158, 735 81 Bohumín
zastoupené ve věcech smluvních Ing. Petrem Víchou, starostou
zastoupené ve věcech technických: Mgr. Bc. Romanem Honyszem
lČ: 00297569
DIČ: CZ00297569, plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín
Č. ú.: 27-17216383559/0800
(dále jen ,,nájemce")

PODA a.s.
se sídlem: 28. října 1168/102, 70200 Ostrava- Moravská Ostrava
zapsána v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, spisová vložka 4020
zastoupena Ing. Pavlem Friedrichem, na základě plné moci ze dne 8. 9. 2014
zastoupena ve věcech technických janem Mrvou, správcem optické sítě (tel. 775233729)
lČ: 25816179
DIČ: CZ25816179, plátce DPH
Bankovní spojeni: ČSOB a.s., pobočka Ostrava
Č. ú.: 21 7239274/0300
(dále jen "pronajimatel")

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 4 smlouvy takto:

PŘEDMĚT SMLOUVY
Beze změn

ll.
SPECIFIKACE PRONAJÍMANÝCH OKRUHŮ

Pronajímané okruhy specifikované v příloze č. 1. původní smlouvy a jejich dodatků č. 1 až 3. se
rozšiřuji o okruh mezi budovou MěÚ Bohumín a novou kamerou na úl. Alešově v Bohumíně.

TERMÍN PLNĚNÍ
Předání nového okruhu k terminu 30. 9. 2018.

lV.
GARANCE KVALITY PRONAJÍMANÝCH OPTICKÝCH VLÁKEN

Beze změn

V.
POVINNOSTI NÁJEMCE

Beze změn

VI.
OHLAŠOVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ PORUCH

Beze změn
1



VIl.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Nájemce se zavazuje hradit pronajimateli za zřízeni telekomunikačních okruhů a pronájem optických
vláken a služby s tím spojené následujici ceny a poplatky:
a) jednorázový poplatek za zřízeni obou nových okruhů stanoven ve výši:

2.000,- Kč (+DPH)
b) měsíční nájemné za pronájem všech okruhů optických vláken včetně nově zřizovaných

stanoveno ve výši: 9.125,- KČ ("DPH)

jednorázový zřizovací poplatek dle písm. a.) bude uhrazen na základě samostatné faktury vystavené
zhotovitelem do 31. 10. 2018.

Nájemné dle písm. b.) bude účtováno od prvního měsíce nás|edujÍcÍho po předáni nových okruhů.

Ostatní ujednání článku VIl. smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

VIII.
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ

Beze změn

lX.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Beze změn

X.
PLATNOST A ÚČINNOST DODATKU SMLOUVY

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a stává se její
nedílnou součásti.

Ostatní ujednáni článku X. smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti ustanoveními obchodního
zákoníku a dalšími obecně závaznými předpisy.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Smluvní strana je oprávněna převést svá práva Či povinnosti ze smlouvy na jinou stranu, která je
schopna dodrŽovat závazky ze smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.

Všechny spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ni budou řešeny
s využitím obecných soudů.

V případě, že jedno nebo vÍce ustanoveni této smlouvy bude považováno za nezákonné, neplatné
nebo nevynutitelné, taková nezákonnost, neplatnost nebo nevynutitelnost se nebude dotýkat jejich
ostatních ustanovení, která budou vykládána tak, jako kdyby tato nezákonná, neplatná anebo
nevynutitelná ustanoveni neexistovala. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškerá nezákonná, neplatná
nebo nevynutitelná ustanoveni budou nahrazena ustanoveními zákonnými, platnými a vynutitelnými,
která se nejvíce bliži smyslu a účelu uvedených smluv.

Tento dodatek smlouvy je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni.

Smluvní strany prohlašují, že v čase uzavřeni tohoto dodatku smlouvy jim nejsou známy žádné
2



Ť

8.

okolnosti, které by bránily nebo vylučovaly jeho uzavřeni, resp. které by mohly být vážnou překážkou k
jeho splnění.

Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku smlouvy, že si tento
dodatek smlouvy před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.
Autentičnost tohoto dodatku smlouvy potvrzuji svými podpisy oprávněni zástupci smluvních stran.

05, 11, 2018
V Ostravě dne .. ........

za pronajímatele .'
PODA a.s. l
Ing. Pavel Friedrich, na základě plné moci

V Bohumíně dn? ,Á{..10. 2018

za nájemce
Město Bohumín
Ing. Petr Vícha
't"°'t'

Á

3

A
ť

, F

.

«./""


